

**N. Rasmussen Holding ApS**

Suhmsgade 2C, 2.th.

1125 København K

CVR-nr. 36701927

**Årsrapport 2020**

1. januar 2020 - 31. december 2020

Penneo dokumentnøgle: 34E60-OPD5J-5LKH0-AJXYF-QSQHP-HYDBV

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 23. april 2021

---

Nicolai Rasmussen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	10
Resultatdisponering .....	10
Aktiver .....	11
Passiver .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

## Selskabsoplysninger

### Selskab

N. Rasmussen Holding ApS  
Suhmsgade 2C, 2.th.  
1125 København K

CVR-nr.: 36701927

### Direktion

Nicolai Rasmussen

### Revisor

**inforevision**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele og værdipapirer samt salg af økonomirelaterede rådgivningsydelser..

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.091.324 mod DKK 48.735 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.335.702.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.007</b>	<b>73.814</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.085.000	0
Finansielle indtægter		22.318	13.582
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-5.000
Øvrige finansielle omkostninger		-11.387	-19.399
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.099.938</b>	<b>62.997</b>
Skat af årets resultat	1	-8.614	-14.262
<b>Årets resultat</b>		<b>1.091.324</b>	<b>48.735</b>

## Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	40.000	0
Overført til overført resultat	1.051.324	48.735
<b>Årets resultat</b>	<b>1.091.324</b>	<b>48.735</b>

## Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Kunst		13.400	13.400
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>13.400</b>	<b>13.400</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		120.000	429.387
Andre værdipapirer og kapitalandele		605.203	32.548
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>725.203</b>	<b>461.935</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>738.603</b>	<b>475.335</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.313	10.938
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		20.000	453.481
Andre tilgodehavender		224.746	10
<b>Tilgodehavender</b>		<b>250.059</b>	<b>464.429</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		81.662	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>81.662</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>321.755</b>	<b>542</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>653.476</b>	<b>464.971</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.392.079</b>	<b>940.306</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.245.702	194.380
Forslag til udbytte for regnskabsåret		40.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.335.702</u></b>	<b><u>244.380</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Selskabsskat	1	8.614	14.262
Anden gæld		43.263	636.164
Periodeafgrænsningsposter		0	41.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>56.377</u></b>	<b><u>695.926</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>56.377</u></b>	<b><u>695.926</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.392.079</u></b>	<b><u>940.306</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	50.000	145.645	0	195.645
Overført via resultatdisponeringen		48.735	0	48.735
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>194.378</b>	<b>0</b>	<b>244.378</b>
Overført via resultatdisponeringen		1.051.324	40.000	1.091.324
<b>Egenkapital pr. 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>1.245.702</b>	<b>40.000</b>	<b>1.335.702</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	0	0		
Skat af årets resultat	8.614	0	8.614	14.262
<b>Skyldig pr. 31. december 2020</b>	<b>8.614</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>8.614</b>	<b>14.262</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	8.614			
<b>I alt</b>	<b>8.614</b>	<b>0</b>		

### 2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i asso- cierede virksomhe- der	Andre vær- dipapirer og kapita- landele	I alt
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	439.387	32.548	471.935
Overførsler i året til/fra andre poster	-572.655	572.655	0
Tilgang i året	275.768	0	275.768
Afgang i året	-12.500	0	-12.500
<b>Kostpris pr. 31. december 2020</b>	<b>130.000</b>	<b>605.203</b>	<b>735.203</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-10.000	0	-10.000
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020</b>	<b>-10.000</b>	<b>0</b>	<b>-10.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b>	<b>120.000</b>	<b>605.203</b>	<b>725.203</b>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Nicolai Rasmussen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-411476708210

IP: 87.48.xxx.xxx

2021-04-23 10:50:18Z

NEM ID 

## Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 109.56.xxx.xxx

2021-04-23 11:33:01Z

NEM ID 

## Nicolai Rasmussen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-411476708210

IP: 185.36.xxx.xxx

2021-04-26 10:02:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 34E60-OPD5J-5LKH0-AJXYF-QSQHP-HYDBV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>